
ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

N~ -----

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов 

областного бюджета, утвержденный Законом Свердловекой области 

от 03 декабря 2014 года _N"g 111-ОЗ 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, приказом Федеральной налоговой службы от 30.12.2014 
N~ НД-7-1/696@ «0 внесении изменений и дополнений в приказ ФНС России 
от 27.12.2012 N~ ММВ-7-1/1004@», приказом Федеральной миграционной службы 
от 30.12.2014 N~ 698 «0 внесении изменения в приказ ФМС России 

от 27 декабря 2013 г. N~ 706», приказом Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии от 14.01.2015 N~ П/7 «0 внесении изменений 
в приказ Федеральной службы государственной регистрации, кадастра 

и картографии от 29.12.2012 N~ П/622 «0 наделении и порядке осуществления 
территориальными органами Федеральной службы государственной регистрации, 

кадастра и картографии полномочий администратора доходов федерального 

бюджета» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов областного 

бюджета, утвержденный Законом Свердловекой области от 03 декабря 2014 года 
N~ 111-03 «Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 
годов» («Областная газета», 2014, 09 декабря, N~ 227), следующие изменения: 

таблицу дополнить строками 180-1, 212-1, 212-2, 216-1, 216-2 следующего 
содержания: 

« 180-1 182 1 08 07010 01 0000 110 Г осу дарственная пошлина за 

го су дарственную регистрацию 

юридического лица, физических 



2 

лиц в качестве индивидуальных 

предпринимателей, изменений, 

вносимых в учредительные 

документы юридического лица, за 

государственную регистрацию 

ликвидации юридического лица и 

другие юридически значимые 

действия 

212-1 192 1 08 06000 01 0000 110 Государственная пошлина за 

совершение действий, связанных с 

приобретением гражданства 

Российской Федерации или 

выходом из гражданства 

Российской Федерации, а также с 

въездом в Российскую Федерацию 

или выездом из Российской 

Федерации 

212-2 192 108 07100 010000 110 Государственная пошлина за 

выдачу и обмен паспорта 

гражданина Российской Федерации 

216-1 321 Управление Федеральной службы 

государственной регистрации, 

кадастра и картографии ПО 

Свердловекой области 

216-2 321 1 08 07020 о 1 0000 11 о Государственная пошлина за 

го су дарственную регистрацию 

прав, ограничений ( обременений) 
прав на недвижимое имущество и 

сделок с ним ». 

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после 

официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 
Министра финансов Свердловекой области Л.П. Пономареву. 

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Председателя Правительства 

Свердловекой области - Министр финансов Г.М. Кулаченко 


		2015-02-11T15:36:40+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




